教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：許麗淑

電　　話：04-37061309
傳　　真：

電子郵件：e-3163@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年6月12日
發文字號：臺教國署學字第1130069785號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

有關教育部委託國立臺灣大學辦理「校園心理健康促進與主旨：
自殺防治手冊推廣行動方案─線上家長工作坊」，請貴校
鼓勵家長踴躍報名參加，並依說明期限完成報名，請查
照。

說明：
依教育部113年6月7日臺教學(一)字第1130059281號函辦一、
理。
為提升家長因應學生心理健康議題知能，教育部委託國立二、
臺灣大學辦理旨揭線上家長工作坊，資訊如下(簡章如附
件)：
初階班(一)
對象：各級學校家長及教育相關人員。１、
時間：113年6月30日（星期日），上午9時至12時。２、
報名網址：https://forms.gle/YZu2vjFt8Npe54H26，請於３、
113年6月21日（星期五）下午5時前完成報名。
進階班(二)
對象：各級學校家長及教育相關人員。１、
時間：113年7月13日（星期六）9時至12時。２、
報名網址：https://forms.gle/9po78wzcmhkjvf4p8，請於３、
113年7月5日（星期五）中午12時前完成報名。
本 行 動 方 案 臉 書 粉 絲 專 頁 網 址 ：三、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/06/13

1130005020

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：本署學安組

https://www.facebook.com/ntunursingmental。
本案如有問題，請洽詢國立臺灣大學劉莎玟專任助理。四、
聯絡電話：02-23123456分機288430。(一)
電子郵件：ntunurse214@gmail.com。(二)

第2頁　共2頁